
 

 

 

 

SAK F 31/23 Mandat for kontrollkomiteen i KfiO 

 
Det vises til sak F 42/22 der Kirsten Antonie Landsverk, Ole Herman Fisknes og Kaare 

Framstad ble oppnevnt til en evalueringskomite som skulle fremlegge anbefalinger med 

henblikk på kontrollkomiteens mandat og funksjonstid til vedtak i fellesrådets møte 08.06.23. 

 

Hovedkomiteen mottok anbefalingene 23.05.23, sak H 32/23.  

Evalueringskomiteen fikk stor anerkjennelse for sitt grundige arbeid.  

Evalueringskomiteens rapport følger vedlagt saken. 

 

Hovedkomiteen hadde noen merknader og innspill til det fremlagte forslaget.  

Fellesråd er ikke pålagt å ha en kontrollkomite, og de færreste fellesråd i Den norske kirke har 

dette. Hovedkomiteen ba om at AU framskaffet eksempler på mandat fra kontrollkomiteer i 

andre virksomheter som sammenlikningsgrunnlag, for så å legge fram et justert forslag til 

mandat for Hovedkomiteen.  

 

Hovedkomiteen vedtok at saken i fellesrådet måtte utsettes fra behandling 08.06.23, til neste 

møte 12.10.23. 

 

AU hadde et møte med evalueringskomiteen 22.08.23 der saken ble drøftet. 

Hovedkomiteen behandlet saken på nytt 05.09.23, sak H 43/23. 

 

Følgende ble endret fra evalueringskomiteens forslag til mandat: 

-Ut over årlig rapport bør kontrollkomiteen forankre eventuelle undersøkelser og rapporter i 

fellesrådet. Dette ligger i dagens mandat og foreslås videreført. Det har vært framhevet at en 

kontrollkomites rolle først og fremst er å se til at fellesrådets vedtak følges og at 

avgrensningen mot det som er arbeidsgivers ansvar og administrasjonens ansvar bør være 

tydelig. Kontrollkomiteen i fellesrådet i Oslo bør ha et mandat og en rolle som kan 

sammenlignes med kontrollkomiteer i andre store virksomheter. 

-Evalueringskomiteen har selv foreslått at antall medlemmer på 5 som de opprinnelig foreslo 

med fordel kan reduseres til 4. 

-Evalueringskomiteens forslag til honorarsatser tas ut ettersom fellesrådet vedtok både satsene 

og dette skal framkomme i en samlet oversikt over honorar til folkevalgte i KfiO, sak F 22/23.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkelig fellesråd i Oslo 



Side 2 

  

Forslag til mandat for kontrollkomiteen:  

 

§1 Mandat 

Kontrollkomiteen skal følge med på at fellesrådets og dets organers vedtak blir gjennomført, 

og spesielt på at vedtak om strategiske veivalg, prioriteringer, innsatsområder og andre 

forvaltningspolitiske vedtak blir etterlevd. 

Kontrollkomiteen skal videre påse at alle organer følger sine mandater, herunder at de sørger 

for at fellesrådet har de regler og ordninger som er nødvendige for en forsvarlig forvaltning, 

og at de ikke fatter vedtak som går ut over deres myndighetsområde. 

 

§ 2 Regler for kontrollkomiteens arbeid 

Kontrollkomiteen skal ha tilgang til alle sakspapirer og protokoller fra fellesrådet og dets 

organer og alle arkiverte dokumenter om gjennomføring av organenes vedtak.  

Kontrollkomiteen har samme taushetsplikt som fellesrådet og dets organer. 

Kontrollkomiteen fører protokoll fra sine møter. Dette er komiteens arbeidsdokument og 

sendes fellesrådet til arkivering. 

Kontrollkomiteen skal ha møte med fellesrådets leder, nestleder og kirkevergen for 

nødvendige avklaringer i løpet av perioden. 

Kontrollkomiteen skal avgi en årlig rapport til fellesrådet om sitt arbeid.  

Ønsker kontrollkomiteen å bringe særlige forhold inn for fellesrådet, kan dette gjøres i egne 

rapporter i løpet av året. Slike eventuelle undersøkelser og supplerende rapporter skal avklares 

med fellesrådet i forkant. Rapportene sendes direkte til fellesrådet som treffer vedtak om 

videre behandling. 

 

Kontrollkomiteen skal ha fire medlemmer, hvorav to skal være medlem av fellesrådet og ikke 

kan sitte i hovedkomiteen. Leder velges blant de som ikke er medlem av fellesrådet. 

Kontrollkomiteens medlemmer velges av fellesrådet for samme periode som fellesrådet. 

 

 

Forslag til vedtak: 

 
Kirkelig fellesråd i Oslo vedtar nytt mandat for kontrollkomiteen. 

Mandatet får virkning fra og med tiltredelse av ny kontrollkomite etter Kirkevalget i 2023. 

 

Kjetil Haga 

Kirkeverge  

 

 


